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2e dag Limburgs B - circuit 2014
Bree, 23/2/2014

1 - zondag 23 februari 2014 23/02/2014 - 15:15

Programmanr. 1 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
23/02/2014 - 15:15 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Smits Lisa ZWIM/20072/03 NT 1:48.64 130
50m: 50.33 100m: 1:48.64

2. Verstrepen Siel GZVN/598/03 NT 1:53.25 114
50m: 50.90 100m: 1:53.25

dis Magdeleyns Ine ZDKB/20004/03 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

12 jaar

1. Verbeek Britt LWB/20203/02 NT 1:34.85 195
50m: 43.09 100m: 1:34.85

2. Detrez Isabelle HZS/20545/02 NT 1:35.55 191
50m: 44.05 100m: 1:35.55

3. Vangeloven Anisha DMB/20452/02 NT 1:35.99 188
50m: 43.75 100m: 1:35.99

4. Broux Stiene GZVN/569/02 NT 1:37.53 179
50m: 42.70 100m: 1:37.53

5. Deruyck Emily ZDKB/20009/02 NT 1:40.47 164
50m: 45.65 100m: 1:40.47

6. Pieters Lore HZS/20550/02 NT 1:41.15 161
50m: 47.46 100m: 1:41.15

7. Pieters Jolien HZS/20551/02 NT 1:42.57 154
50m: 47.83 100m: 1:42.57

8. Theuwis Rune OZV/20261/02 NT 1:43.71 149
50m: 46.46 100m: 1:43.71

9. Cosemans Julie GZVN/614/02 NT 1:46.70 137
50m: 48.59 100m: 1:46.70

10. Monnissen Jill ZDKB/20025/02 NT 1:48.57 130
50m: 47.15 100m: 1:48.57

11. Van Oosterwyck Reine GZVN/591/02 NT 1:52.56 116
50m: 49.31 100m: 1:52.56

12. Mutlu Aysima ZWIM/20064/02 NT 1:56.27 106
50m: 52.14 100m: 1:56.27

13. Maesen Zoe ZCM/20225/02 NT 1:59.37 98
50m: 53.20 100m: 1:59.37

dis Balcer Ayco GZVN/623/02 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

13 jaar

1. Moonen Renee LWB/20208/01 1:51.48 1:30.66 223
50m: 40.70 100m: 1:30.66

2. Schmitz Britt GZVN/544/01 1:39.24 1:32.38 211
50m: 41.24 100m: 1:32.38
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2e dag Limburgs B - circuit 2014
Bree, 23/2/2014

Programmanr. 1, Meisjes, 100m vlinderslag, 13 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

3. Spies Heleen LWB/20198/01 NT 1:42.72 153
50m: 47.19 100m: 1:42.72

4. Mulders Marie LIZV/20054/01 NT 1:50.12 124
50m: 47.99 100m: 1:50.12

14 jaar

1. Vanolmen Britt ZDML/157/00 1:26.86 1:19.95 326
50m: 35.84 100m: 1:19.95

2. Bielen Jorien HZS/20453/00 1:24.85 1:22.96 292
50m: 38.39 100m: 1:22.96

3. Neyens Kaat ZWIM/20069/00 NT 1:25.21 269
50m: 38.50 100m: 1:25.21

4. Derison Femke HZS/20470/00 1:34.87 1:27.67 247
50m: 41.20 100m: 1:27.67

15 jaar

1. Driesen Marte OZV/20214/99 1:21.99 1:21.41 309
50m: 36.96 100m: 1:21.41

2. Lavreysen Eline LWB/20171/99 1:27.66 1:26.46 258
50m: 40.11 100m: 1:26.46

3. Defever Caro LIZV/20052/99 1:34.36 1:31.78 215
50m: 40.51 100m: 1:31.78

dis Langens Lieselotte ZWIM/20033/99 1:30.50
SW 10.2 - niet de volledige afstand gezwommen

FF Claes Myrthe HZS/20513/99 1:19.86
AT Neven Emma ZWIM/20047/99 NT

16 jaar

1. Kerkhofs Laura DBT/20242/98 1:16.68 1:16.09 378
50m: 35.02 100m: 1:16.09

2. Klopfel Ruth B DBT/20210/98 1:21.09 1:23.31 288
50m: 36.16 100m: 1:23.31

3. Peeters Raissa ZCM/20216/98 1:30.73 1:23.35 288
50m: 38.40 100m: 1:23.35

4. Delvaux Charlotte LIZV/20053/98 NT 1:27.00 253
50m: 39.21 100m: 1:27.00

5. Scherps Eveline DBT/20201/98 NT 1:29.85 229
50m: 41.14 100m: 1:29.85

6. Coenen Salina LIZV/20049/98 NT 1:42.61 154
50m: 47.14 100m: 1:42.61

7. Van Gaever Aagje ZDKB/21011/98 NT 1:49.78 126

17 - 18 jaar

1. Meylaers Liezel LWB/20158/97 1:14.60 1:16.95 366
50m: 34.97 100m: 1:16.95

2. Ketelslegers Lien DBT/21001/97 1:20.63 1:21.19 311
50m: 36.77 100m: 1:21.19

3. Geerits Valerie DMB/20306/97 1:20.85 1:22.61 295
50m: 38.09 100m: 1:22.61
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2e dag Limburgs B - circuit 2014
Bree, 23/2/2014

Programmanr. 1, Dames, 100m vlinderslag, 17 - 18 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. Gielen Inge ZWIM/20051/96 1:39.84 1:27.51 248
50m: 39.57 100m: 1:27.51

5. Paspont Demi LIZV/20018/97 NT 1:39.33 170
50m: 45.69 100m: 1:39.33

19 jaar en ouder

1. Theunissen An DBT/20245/90 1:12.23 1:13.57 418
50m: 34.27 100m: 1:13.57

2. Vandenberk Lore LWB/20149/95 1:31.30 1:30.63 224
50m: 41.82 100m: 1:30.63

FF Geuens Esther LWB/20027/93 1:22.84
FF Heyligen Anne LIZV/20055/88 1:23.31

Programmanr. 2 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
23/02/2014 - 15:38 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Mentens Jarne OZV/10258/03 1:25.32 1:22.87 205
50m: 40.81 100m: 1:22.87

2. Geuens Lars OZV/10262/03 1:33.63 1:29.96 161
50m: 45.16 100m: 1:29.96

3. Kussepov Daniel LWB/10206/03 1:28.31 1:30.21 159
50m: 44.45 100m: 1:30.21

4. Vanspauwen Alexander HZS/10549/03 1:33.80 1:30.98 155
50m: 44.81 100m: 1:30.98

5. Hermans Lars OZV/10259/03 1:32.62 1:32.05 150
50m: 45.70 100m: 1:32.05

6. Schmitz Kai GZVN/624/03 1:41.28 1:34.34 139
50m: 44.67 100m: 1:34.34

7. Vermeir Joppe GZVN/599/03 1:43.60 1:34.78 137
50m: 45.77 100m: 1:34.78

8. Vanzeir Mathias ZDML/192/03 2:06.99 1:38.61 122
50m: 48.08 100m: 1:38.61

9. De Visser Sam LWB/11003/03 NT 1:40.83 114
50m: 49.18 100m: 1:40.83

10. Spies Michiel LWB/10207/03 1:47.91 1:44.76 101
50m: 52.09 100m: 1:44.76

11. Linsingh Thibault ZWIM/11004/03 NT 1:46.47 97
50m: 51.40 100m: 1:46.47

12. Peeraer Vincent DBT/10251/03 NT 1:47.74 93
50m: 54.31 100m: 1:47.74

dis Uysal Batuhan ZCM/11001/03 1:49.03
SW 6.4.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging

dis Vaes Bram ZWIM/10068/03 1:37.32
SW 6.4.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging

AT Vandewinkel Bjarni DMB/10426/03 1:57.77
AT Wuyts Kasper HZS/11019/03 1:43.00
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2e dag Limburgs B - circuit 2014
Bree, 23/2/2014

Programmanr. 2, Heren, 100m rugslag

12 jaar

1. Emmers Jim OZV/10252/02 1:20.12 1:19.37 234
50m: 38.58 100m: 1:19.37

2. Vangerven Thomas OZV/10271/02 1:31.16 1:26.03 184
50m: 42.33 100m: 1:26.03

3. Brackez Maxim GZVN/561/02 1:31.48 1:28.97 166
50m: 43.38 100m: 1:28.97

4. Van Langendonck Tim OZV/11005/02 NT 1:29.89 161
50m: 44.27 100m: 1:29.89

5. Vermeire Arne LWB/10199/02 1:33.74 1:31.04 155
50m: 43.78 100m: 1:31.04

6. Janssen Stephan ZDML/180/02 1:44.60 1:31.51 152
50m: 44.61 100m: 1:31.51

7. Antoniw Lucas GZVN/597/02 1:33.45 1:32.45 148
50m: 45.36 100m: 1:32.45

8. Arits Toon DMB/10405/02 1:36.19 1:36.16 131
50m: 47.37 100m: 1:36.16

9. Taha Mohamed GZVN/501/02 1:41.94 1:37.36 127
50m: 48.99 100m: 1:37.36

10. Maesen Stijn DMB/10424/02 1:48.84 1:38.15 123
50m: 48.83 100m: 1:38.15

11. Ooms Timo LIZV/10057/02 NT 1:44.91 101
50m: 52.55 100m: 1:44.91

12. De Pauw Nick ZDML/207/02 NT 1:52.27 82
50m: 53.36 100m: 1:52.27

AT Awouters Pieter GZVN/616/02 1:42.73

13 jaar

1. Theys Alexander ZDML/166/01 1:28.37 1:24.91 191
50m: 41.44 100m: 1:24.91

2. Hens Yannick LWB/10210/01 1:50.63 1:27.46 175
50m: 42.86 100m: 1:27.46

3. Detrez Frederik HZS/10546/01 NT 1:28.92 166
50m: 44.50 100m: 1:28.92

4. Smits Thomas ZWIM/10053/01 NT 1:30.22 159
50m: 44.77 100m: 1:30.22

5. Habex Olivier GZVN/562/01 1:33.81 1:30.95 155
50m: 43.70 100m: 1:30.95

6. Thuwis Stijn HZS/10514/01 1:33.19 1:33.19 144
50m: 45.96 100m: 1:33.19

7. Peeraer Arnout DBT/10223/01 1:38.17 1:35.95 132
50m: 46.67 100m: 1:35.95

dis Swerts Jan DBT/11004/01 NT
SW 6.4.a - muur niet geraakt bij keerpunt

dis Michiels Nick LWB/10186/01 1:25.20
SW 6.4.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging

dis Duijsters Tibo LIZV/11000/01 NT
SW 6.4.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging
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2e dag Limburgs B - circuit 2014
Bree, 23/2/2014

Programmanr. 2, Heren, 100m rugslag

14 jaar

1. Beelen Daan LWB/10202/00 1:21.67 1:15.68 270
50m: 37.24 100m: 1:15.68

2. Pieters Cobe HZS/10509/00 1:17.88 1:16.40 262
50m: 36.69 100m: 1:16.40

3. Beerden Jonas ZDKB/10021/00 1:24.22 1:17.39 252
50m: 36.56 100m: 1:17.39

4. Peeters Yentl ZCM/10222/00 1:23.85 1:20.31 226
50m: 39.63 100m: 1:20.31

5. Wevers Bjorn ZCM/10211/00 1:25.35 1:27.10 177
50m: 43.26 100m: 1:27.10

6. Loockx Sander ZD/10236/00 1:36.76 1:30.80 156
50m: 43.64 100m: 1:30.80

7. Huygen Wout ZDKB/10010/00 1:44.89 1:31.51 152
50m: 45.71 100m: 1:31.51

8. Kelchtermans Jonah ZD/10253/00 1:43.23 1:35.18 135
50m: 45.49 100m: 1:35.18

9. Henckens Noa LIZV/11007/00 NT 1:41.34 112
50m: 48.74 100m: 1:41.34

dis Rubens Toon OZV/10242/00 1:16.47
SW 6.4.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging

FF Amrani Sabri ZWIM/11000/00 NT
AT Evens Brendan DMB/10396/00 1:33.10
AT Reynders Brent GZVN/592/00 1:34.73

15 jaar

1. Fatjanov Michael LWB/10209/99 1:20.63 1:15.09 276
50m: 36.67 100m: 1:15.09

2. Paredis Leander DMB/10335/99 1:20.09 1:19.47 233
50m: 38.68 100m: 1:19.47

3. Loman Thijs OZV/10234/99 1:23.52 1:21.06 220
50m: 40.26 100m: 1:21.06

4. Baptist Ruben ZD/10228/99 1:26.50 1:23.79 199
50m: 40.93 100m: 1:23.79

5. Voglar Michiel DMB/10388/99 1:29.72 1:25.21 189
50m: 41.05 100m: 1:25.21

dis Cuijpers Robin GZVN/559/99 1:20.59
SW 10.4.a - muur niet geraakt bij KP OF KP niet vanaf de muur genomen

dis Martens Stijn ZDKB/10017/99 1:22.06
SW 6.4.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging

16 jaar

1. Gieghase Jente LWB/10184/98 1:08.93 1:07.56 380
50m: 32.81 100m: 1:07.56

2. Olijslagers Michiel DBT/10228/98 1:16.67 1:12.14 312
50m: 34.63 100m: 1:12.14

3. Vandenbon Sander HZS/10515/98 1:25.42 1:20.19 227
50m: 39.58 100m: 1:20.19

4. Asvestas Diego ZCM/10226/98 1:21.04 1:22.44 209
50m: 39.84 100m: 1:22.44
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2e dag Limburgs B - circuit 2014
Bree, 23/2/2014

Programmanr. 2, Jongens, 100m rugslag, 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. Ceccarelli Yann ZCM/10219/98 1:25.32 1:25.01 190
50m: 42.14 100m: 1:25.01

17 - 18 jaar

1. Vangeel Niels LWB/10205/97 1:12.96 1:09.44 350
50m: 33.58 100m: 1:09.44

2. Luys Kenneth OZV/10205/97 1:08.50 1:10.02 341
50m: 33.66 100m: 1:10.02

3. Beelen Tom LWB/10215/97 1:19.24 1:10.93 328
50m: 35.02 100m: 1:10.93

4. Franssen Jeffrey OZV/10253/96 1:14.11 1:12.74 304
50m: 35.60 100m: 1:12.74

5. Schurgers Wouter ZCM/10230/97 1:15.48 1:13.36 296
50m: 35.60 100m: 1:13.36

6. Vandekerckhove Pieter ZDKB/10018/97 1:15.69 1:14.18 287
50m: 36.36 100m: 1:14.18

7. Evens Aidan DMB/10395/97 1:22.27 1:20.48 224
50m: 39.28 100m: 1:20.48

dis Molemans Eine DMB/10436/97 1:27.51
SW 6.4.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging

FF Reyskens Sven ZDKB/10014/97 1:13.40

19 jaar en ouder

1. Vincken Roy ZCM/10068/93 1:09.32 1:08.84 359
50m: 32.89 100m: 1:08.84

Programmanr. 3 100m vrije slag 9 - 10 jaar
23/02/2014 - 16:10 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. Vanotterdijk Roos ZWIM/21003/05 NT 1:23.25 230
50m: 38.94 100m: 1:23.25

2. Broux Elise GZVN/21015/05 NT 1:29.64 184
50m: 41.20 100m: 1:29.64

3. Claes Luna ZDML/21006/05 NT 1:47.98 105
50m: 52.18 100m: 1:47.98

AT Huys Jorinde GZVN/21013/05 NT

10 jaar, Jongens

1. Serdons Tade GZVN/622/04 1:25.84 1:19.65 179
50m: 38.92 100m: 1:19.65

2. Theuwis Daan OZV/10269/04 1:46.97 1:36.92 99
50m: 46.33 100m: 1:36.92

3. Delen Jef LIZV/11002/04 NT 1:41.17 87
50m: 46.09 100m: 1:41.17

4. Olijslagers Milan DBT/11006/04 NT 1:41.39 87
50m: 45.24 100m: 1:41.39
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2e dag Limburgs B - circuit 2014
Bree, 23/2/2014

Programmanr. 3, Jongens, 100m vrije slag, 10 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. Passetti Livio ZWIM/11001/04 NT 1:46.10 75
50m: 49.70 100m: 1:46.10

6. Swinnen Yentl ZWIM/11002/04 NT 1:50.58 67
50m: 52.12 100m: 1:50.58

FF Ceunen Pieter LWB/11002/04 NT

10 jaar, Meisjes

1. Derkoningen Flore ZCM/20232/04 1:24.78 1:21.17 248
50m: 38.84 100m: 1:21.17

2. Uysal Irem ZCM/21000/04 1:35.67 1:25.39 213
50m: 40.90 100m: 1:25.39

3. Goris Resy LWB/20212/04 1:31.65 1:26.33 206
50m: 40.64 100m: 1:26.33

4. Kelchtermans Laura HZS/20547/04 1:33.70 1:26.41 205
50m: 41.83 100m: 1:26.41

5. Detrez Birgit HZS/20544/04 1:37.84 1:29.25 186
50m: 42.70 100m: 1:29.25

6. Van Den Heuvel Alyssa LWB/20213/04 1:32.33 1:30.31 180
50m: 42.18 100m: 1:30.31

7. De Leo Serena ZCM/20233/04 1:38.25 1:33.32 163
50m: 44.47 100m: 1:33.32

8. Michiels Lieke LWB/20211/04 1:36.88 1:34.56 156
50m: 44.26 100m: 1:34.56

9. Peusens Fien ZDKB/20008/04 1:41.00 1:35.38 152
50m: 42.88 100m: 1:35.38

10. Wellens Merel LWB/21000/04 NT 1:36.13 149
50m: 44.52 100m: 1:36.13

11. Swerts Fien DBT/21003/04 NT 1:39.78 133
50m: 46.62 100m: 1:39.78

12. Jansen Jana OZV/21006/04 NT 1:41.58 126
50m: 46.24 100m: 1:41.58

13. D'Hauwer Frauke ZDML/206/04 2:03.30 1:42.37 123
50m: 47.82 100m: 1:42.37

14. Pluis Fenna LIZV/21006/04 NT 1:43.60 119
50m: 49.21 100m: 1:43.60

15. Ramaekers Lien ZD/21003/04 NT 1:47.75 106
50m: 49.72 100m: 1:47.75

16. Vossen Noor ZD/21002/04 NT 1:59.47 77
50m: 56.40 100m: 1:59.47

17. Emmers Kio OZV/21004/04 NT 1:59.87 77
50m: 54.63 100m: 1:59.87

18. Smets Fien LIZV/21002/04 NT 2:09.38 61
50m: 57.34 100m: 2:09.38

19. Prenen Luna ZD/815/04 NT 2:15.54 53
50m: 1:00.36 100m: 2:15.54

AT Wels Evy GZVN/21014/04 NT
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2e dag Limburgs B - circuit 2014
Bree, 23/2/2014

Programmanr. 4 Dames, 50m rugslag 11 jaar en ouder
23/02/2014 - 16:28 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. De Mol Frauke ZDKB/20011/03 47.58 43.10 212
2. Magdeleyns Ine ZDKB/20004/03 49.23 44.55 191
3. Smeers Emma ZDML/196/03 NT 45.28 182
4. Walbers Maud ZDML/195/03 NT 45.50 180
5. Vandenbon Laura HZS/20543/03 49.78 46.07 173
6. Verstrepen Siel GZVN/598/03 51.17 46.27 171
7. Neyens Joyce DMB/20440/03 49.78 46.61 167
8. Vroonen Evelien ZDKB/20007/03 50.09 47.38 159
9. Smits Lisa ZWIM/20072/03 NT 47.50 158

10. Cummings Dysis ZDKB/21003/03 49.36 47.67 156
11. Maesen Kaat DMB/20444/03 56.27 47.69 156
12. Claes Lene DBT/20250/03 51.42 48.56 148
13. Monnissen Julie ZDKB/21010/03 NT 50.44 132
14. Ajmerrou Sirine GZVN/621/03 NT 50.50 131
15. Bernaerdts Marie DBT/20255/03 55.27 50.85 129
16. Claes Nina ZDML/205/03 NT 51.02 127
17. Hasdo Yasmine GZVN/21016/03 1:00.64 59.99 78

12 jaar

1. Verbeek Britt LWB/20203/02 39.37 38.86 289
2. Deruyck Emily ZDKB/20009/02 43.12 39.27 280
3. Broux Stiene GZVN/569/02 40.30 39.86 268
4. Detrez Isabelle HZS/20545/02 42.46 41.57 236
5. Theuwis Rune OZV/20261/02 42.58 41.60 235
6. Pieters Jolien HZS/20551/02 43.00 42.65 218
7. Lieten Hanne HZS/21017/02 NT 42.71 217
8. Cosemans Julie GZVN/614/02 44.45 43.57 205
9. Monnissen Jill ZDKB/20025/02 NT 43.76 202

10. Maesen Zoe ZCM/20225/02 46.70 44.47 193
11. Ramaekers Nele ZD/20260/02 NT 45.09 185
12. Pieters Lore HZS/20550/02 NT 45.83 176
13. Ghysens Ella ZDKB/20019/02 56.23 45.88 175
14. Van Oosterwyck Reine GZVN/591/02 43.91 46.78 165
15. Mutlu Aysima ZWIM/20064/02 NT 47.05 162
16. Thenaers Yolanda DBT/20256/02 54.44 47.61 157
17. Meertens Lara ZDKB/20006/02 54.23 49.62 138
18. Balcer Ayco GZVN/623/02 50.55 53.65 109
19. Berckmans Aranka ZDML/21001/02 NT 1:04.13 64
dis Vangeloven Anisha DMB/20452/02 41.02

SW 6.4.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging

13 jaar

1. Mulders Marie LIZV/20054/01 40.16 39.03 285
2. Schmitz Britt GZVN/544/01 40.77 40.93 247
3. Ceulemans June LWB/20187/01 41.21 41.37 239
4. Simons Yana GZVN/498/01 41.88 41.45 238
5. Spies Heleen LWB/20198/01 46.12 43.72 203
6. Vankevelaer Nele LIZV/21004/01 NT 44.32 194

dis Moonen Renee LWB/20208/01 43.92
SW 6.4.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging
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2e dag Limburgs B - circuit 2014
Bree, 23/2/2014

Programmanr. 4, Dames, 50m rugslag

14 jaar

1. Vanolmen Britt ZDML/157/00 40.82 35.09 392
2. Bielen Jorien HZS/20453/00 39.43 37.01 334
3. Neyens Kaat ZWIM/20069/00 40.62 38.81 290
4. Derison Femke HZS/20470/00 38.70 39.13 283
5. Janssen Valerie ZDML/158/00 43.08 42.86 215
6. Coenen Kylie LIZV/20050/00 45.18 45.59 179

15 jaar

1. Ceulemans Kim LWB/20183/99 34.17 34.38 417
2. Langens Lieselotte ZWIM/20033/99 37.46 38.06 307
3. Driesen Marte OZV/20214/99 38.98 39.13 283
4. Lavreysen Eline LWB/20171/99 43.53 40.87 248
5. Kovacic Jasmine ZCM/20217/99 41.18 41.98 229
6. Defever Caro LIZV/20052/99 43.08 42.06 228
7. Geldof Roxanne ZDML/193/99 42.78 42.83 216
8. Thenaers Esther DBT/20257/99 NT 43.22 210

FF Claes Myrthe HZS/20513/99 34.99
AT Neven Emma ZWIM/20047/99 41.39

16 jaar

1. Kerkhofs Laura DBT/20242/98 38.77 37.13 331
2. Klopfel Ruth B DBT/20210/98 35.60 37.19 330
3. Peeters Raissa ZCM/20216/98 40.44 39.38 277
4. Delvaux Charlotte LIZV/20053/98 42.75 40.66 252
5. Coenen Salina LIZV/20049/98 41.02 42.04 228
6. Vuylsteke Lana DBT/20216/98 NT 43.30 209
7. Van Gaever Aagje ZDKB/21011/98 NT 45.16 184
8. Scherps Eveline DBT/20201/98 45.61 46.22 171

FF Thenaers Jessica DBT/20207/98 41.32
FF Vuegen Amber ZDML/126/98 33.26

17 - 18 jaar

1. Meylaers Liezel LWB/20158/97 36.21 36.19 358
2. Geerits Valerie DMB/20306/97 37.48 37.49 322
3. Ketelslegers Lien DBT/21001/97 39.09 38.26 303
4. Paspont Demi LIZV/20018/97 43.90 39.57 273
5. Van De Water Marlien ZDML/21010/96 39.01 40.64 252
6. Verlinden Hanna LWB/20162/97 41.24 43.06 212
7. Gielen Inge ZWIM/20051/96 NT 44.45 193

19 jaar en ouder

1. Theunissen An DBT/20245/90 34.51 34.30 420
2. Sijbers Jolien ZD/20134/90 34.83 35.41 382
3. Geuens Esther LWB/20027/93 35.66 35.83 369
4. Vandenberk Lore LWB/20149/95 41.15 41.56 236

FF Heyligen Anne LIZV/20055/88 37.12
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2e dag Limburgs B - circuit 2014
Bree, 23/2/2014

Programmanr. 5 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
23/02/2014 - 16:50 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Geuens Lars OZV/10262/03 40.55 40.29 158
2. Mentens Jarne OZV/10258/03 44.24 41.81 141
3. Schmitz Kai GZVN/624/03 NT 42.84 131
4. Spies Michiel LWB/10207/03 48.20 45.21 112
5. Hermans Lars OZV/10259/03 46.32 45.49 110
6. Kussepov Daniel LWB/10206/03 48.44 45.67 108
7. Vanspauwen Alexander HZS/10549/03 55.12 46.18 105
8. Vanzeir Mathias ZDML/192/03 NT 46.79 101
9. Vaes Bram ZWIM/10068/03 49.32 47.84 94

10. De Visser Sam LWB/11003/03 NT 54.27 64
11. Uysal Batuhan ZCM/11001/03 NT 57.41 54
AT Vandewinkel Bjarni DMB/10426/03 NT
AT Wuyts Kasper HZS/11019/03 NT

12 jaar

1. Emmers Jim OZV/10252/02 39.57 38.47 181
2. Vermeire Arne LWB/10199/02 45.71 41.00 150
3. Brackez Maxim GZVN/561/02 43.92 41.39 146
4. Taha Mohamed GZVN/501/02 47.92 44.16 120
5. Antoniw Lucas GZVN/597/02 NT 44.54 117
6. Maesen Stijn DMB/10424/02 56.55 45.56 109
7. Arits Toon DMB/10405/02 51.32 47.16 98
8. Ooms Timo LIZV/10057/02 54.29 51.52 75
9. De Pauw Nick ZDML/207/02 NT 52.30 72

dis Vangerven Thomas OZV/10271/02 46.84
SW 8.3.c - beenbeweging schoolslag

AT Awouters Pieter GZVN/616/02 NT

13 jaar

1. Theys Alexander ZDML/166/01 40.53 38.26 184
2. Michiels Nick LWB/10186/01 41.00 39.15 172
3. Hens Yannick LWB/10210/01 42.67 41.55 144
4. Thuwis Stijn HZS/10514/01 42.99 42.42 135
5. Duijsters Tibo LIZV/11000/01 42.64 43.15 128
6. Smits Thomas ZWIM/10053/01 NT 44.45 117
7. Smeers Sander ZDML/167/01 49.06 44.65 116
8. Peeraer Arnout DBT/10223/01 57.20 46.25 104
9. Detrez Frederik HZS/10546/01 NT 47.73 95

14 jaar

1. Pieters Cobe HZS/10509/00 35.66 34.00 263
2. Rubens Toon OZV/10242/00 34.00 34.16 259
3. Peeters Yentl ZCM/10222/00 36.00 35.72 227
4. Beerden Jonas ZDKB/10021/00 38.01 36.75 208
5. Beelen Daan LWB/10202/00 39.04 37.32 199
6. Gielissen Koen ZD/10232/00 39.29 38.71 178
7. Loockx Sander ZD/10236/00 41.40 39.26 171
8. Wevers Bjorn ZCM/10211/00 43.93 40.75 153
9. Kelchtermans Jonah ZD/10253/00 49.21 44.60 116

10. Henckens Noa LIZV/11007/00 NT 46.56 102
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2e dag Limburgs B - circuit 2014
Bree, 23/2/2014

Programmanr. 5, Jongens, 50m vlinderslag, 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

FF Amrani Sabri ZWIM/11000/00 42.60
AT Evens Brendan DMB/10396/00 43.08

15 jaar

1. Loman Thijs OZV/10234/99 35.19 32.78 294
2. Fatjanov Michael LWB/10209/99 33.26 33.00 288
3. Paredis Leander DMB/10335/99 33.68 33.33 279
4. Martens Stijn ZDKB/10017/99 34.26 33.95 264
5. Cuijpers Robin GZVN/559/99 35.84 34.84 244
6. Baptist Ruben ZD/10228/99 35.52 35.11 239
7. Voglar Michiel DMB/10388/99 40.91 38.98 174
8. Michiels Lennert ZD/10261/99 NT 40.84 152

16 jaar

1. Gieghase Jente LWB/10184/98 29.30 29.24 414
2. Gyuler Erkan GZVN/488/98 33.30 32.31 307
3. Olijslagers Michiel DBT/10228/98 33.69 32.82 293
4. Vandenbon Sander HZS/10515/98 35.94 34.98 242
5. Asvestas Diego ZCM/10226/98 36.73 36.53 212
6. Ceccarelli Yann ZCM/10219/98 40.20 39.35 170

17 - 18 jaar

1. Schurgers Wouter ZCM/10230/97 31.01 30.69 358
2. Vangeel Niels LWB/10205/97 30.77 30.81 354
3. Luys Kenneth OZV/10205/97 32.03 32.23 309
4. Beelen Tom LWB/10215/97 32.61 32.31 307
5. Van Sweevelt Yannick DBT/10246/97 32.94 32.55 300
6. Vandekerckhove Pieter ZDKB/10018/97 35.42 34.81 245
7. Franssen Jeffrey OZV/10253/96 35.62 35.45 232
8. Evens Aidan DMB/10395/97 38.20 36.39 214
9. Molemans Eine DMB/10436/97 41.22 38.22 185

FF Reyskens Sven ZDKB/10014/97 31.65

19 jaar en ouder

1. Vincken Roy ZCM/10068/93 30.93 31.48 332

Programmanr. 6 50m schoolslag 9 - 10 jaar
23/02/2014 - 17:23 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

dis Smeers Jasper ZDML/11007/05 NT
SW 7.6 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij KP of A / en/of handen niet gescheiden

9 jaar, Meisjes

1. Vanotterdijk Roos ZWIM/21003/05 53.83 50.50 185
2. Broux Elise GZVN/21015/05 57.18 56.72 130
3. Vanhamel Luna ZD/21000/05 NT 59.70 112
4. Claes Luna ZDML/21006/05 NT 1:00.60 107

AT Huys Jorinde GZVN/21013/05 52.10
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2e dag Limburgs B - circuit 2014
Bree, 23/2/2014

Programmanr. 6, 50m schoolslag

10 jaar, Jongens

1. Serdons Tade GZVN/622/04 51.53 50.79 122
2. Delen Jef LIZV/11002/04 NT 53.91 102
3. Olijslagers Milan DBT/11006/04 58.91 58.96 78
4. Theuwis Daan OZV/10269/04 57.34 59.37 76
5. Passetti Livio ZWIM/11001/04 1:05.19 1:02.00 67
6. Swinnen Yentl ZWIM/11002/04 1:04.80 1:04.97 58

FF Ceunen Pieter LWB/11002/04 NT

10 jaar, Meisjes

1. Goris Resy LWB/20212/04 47.72 46.61 235
2. Kelchtermans Laura HZS/20547/04 50.11 48.77 205
3. Derkoningen Flore ZCM/20232/04 52.16 50.10 189
4. Van Den Heuvel Alyssa LWB/20213/04 51.52 51.71 172
5. Peusens Fien ZDKB/20008/04 53.27 52.06 169
6. Michiels Lieke LWB/20211/04 53.33 53.63 154
7. Pluis Fenna LIZV/21006/04 NT 53.99 151
8. Wellens Merel LWB/21000/04 NT 54.04 151
9. Detrez Birgit HZS/20544/04 56.77 54.06 151

10. De Leo Serena ZCM/20233/04 55.52 54.24 149
11. Swerts Fien DBT/21003/04 55.68 54.34 148
12. Uysal Irem ZCM/21000/04 56.08 54.74 145
13. D'Hauwer Frauke ZDML/206/04 NT 55.39 140
14. Jansen Jana OZV/21006/04 NT 55.84 137
15. Vossen Noor ZD/21002/04 NT 56.81 130
16. Prenen Luna ZD/815/04 NT 57.66 124
17. Ramaekers Lien ZD/21003/04 NT 59.35 114
18. Smets Fien LIZV/21002/04 NT 1:05.54 84
19. Emmers Kio OZV/21004/04 1:04.31 1:11.33 65
AT Wels Evy GZVN/21014/04 56.34

Programmanr. 7 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
23/02/2014 - 17:34 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Walbers Maud ZDML/195/03 1:35.06 1:24.72 218
50m: 40.46 100m: 1:24.72

2. Magdeleyns Ine ZDKB/20004/03 1:30.77 1:26.48 205
50m: 41.78 100m: 1:26.48

3. Smeers Emma ZDML/196/03 1:35.94 1:28.45 191
50m: 42.36 100m: 1:28.45

4. De Mol Frauke ZDKB/20011/03 1:33.20 1:28.88 189
50m: 41.60 100m: 1:28.88

5. Ajmerrou Sirine GZVN/621/03 1:35.53 1:29.85 182
50m: 41.80 100m: 1:29.85

6. Maesen Kaat DMB/20444/03 1:33.97 1:31.20 174
50m: 46.08 100m: 1:31.20

7. Cummings Dysis ZDKB/21003/03 1:35.87 1:32.25 169
50m: 44.68 100m: 1:32.25

8. Broux Yzra DBT/21005/03 NT 1:32.62 167
50m: 42.86 100m: 1:32.62
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2e dag Limburgs B - circuit 2014
Bree, 23/2/2014

Programmanr. 7, Meisjes, 100m vrije slag, 11 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

8. Verstrepen Siel GZVN/598/03 1:35.98 1:32.62 167
50m: 43.79 100m: 1:32.62

10. Claes Lene DBT/20250/03 1:35.87 1:33.69 161
50m: 45.01 100m: 1:33.69

11. Vroonen Evelien ZDKB/20007/03 1:40.41 1:33.91 160
50m: 43.76 100m: 1:33.91

12. Claes Nina ZDML/205/03 1:36.60 1:34.34 158
50m: 44.00 100m: 1:34.34

13. Neyens Joyce DMB/20440/03 1:32.39 1:35.79 151
50m: 48.09 100m: 1:35.79

14. Bernaerdts Marie DBT/20255/03 1:41.83 1:35.81 150
50m: 45.72 100m: 1:35.81

15. Vandenbon Laura HZS/20543/03 1:41.39 1:35.94 150
50m: 45.55 100m: 1:35.94

16. Smits Lisa ZWIM/20072/03 NT 1:40.55 130
50m: 47.45 100m: 1:40.55

17. Monnissen Julie ZDKB/21010/03 1:47.05 1:42.31 123
50m: 47.88 100m: 1:42.31

18. Hasdo Yasmine GZVN/21016/03 1:52.24 1:49.21 101
50m: 51.77 100m: 1:49.21

12 jaar

1. Verbeek Britt LWB/20203/02 1:19.90 1:14.97 314
50m: 35.49 100m: 1:14.97

2. Broux Stiene GZVN/569/02 1:20.84 1:16.73 293
50m: 36.09 100m: 1:16.73

3. Deruyck Emily ZDKB/20009/02 1:23.96 1:16.75 293
50m: 37.67 100m: 1:16.75

4. Theuwis Rune OZV/20261/02 1:20.53 1:17.10 289
50m: 37.44 100m: 1:17.10

5. Detrez Isabelle HZS/20545/02 1:21.79 1:17.38 286
50m: 37.28 100m: 1:17.38

6. Pieters Jolien HZS/20551/02 1:24.11 1:18.24 277
50m: 37.63 100m: 1:18.24

7. Vangeloven Anisha DMB/20452/02 1:25.40 1:20.20 257
50m: 38.19 100m: 1:20.20

8. Cosemans Julie GZVN/614/02 1:33.20 1:21.67 243
50m: 39.67 100m: 1:21.67

9. Maesen Zoe ZCM/20225/02 1:29.67 1:23.47 228
50m: 39.20 100m: 1:23.47

10. Monnissen Jill ZDKB/20025/02 1:33.32 1:24.87 217
50m: 41.37 100m: 1:24.87

11. Ramaekers Nele ZD/20260/02 1:25.41 1:25.38 213
50m: 39.55 100m: 1:25.38

12. Balcer Ayco GZVN/623/02 1:37.38 1:25.80 210
50m: 40.30 100m: 1:25.80

13. Pieters Lore HZS/20550/02 1:26.81 1:26.36 206
50m: 42.14 100m: 1:26.36
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2e dag Limburgs B - circuit 2014
Bree, 23/2/2014

Programmanr. 7, Meisjes, 100m vrije slag, 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

14. Lieten Hanne HZS/21017/02 NT 1:29.13 187
50m: 42.64 100m: 1:29.13

15. Van Oosterwyck Reine GZVN/591/02 1:30.74 1:29.40 185
50m: 43.39 100m: 1:29.40

16. Ghysens Ella ZDKB/20019/02 1:43.03 1:32.82 165
50m: 43.05 100m: 1:32.82

17. Thenaers Yolanda DBT/20256/02 1:41.34 1:37.19 144
50m: 42.86 100m: 1:37.19

18. Meertens Lara ZDKB/20006/02 1:49.35 1:38.06 140
50m: 45.49 100m: 1:38.06

19. Berckmans Aranka ZDML/21001/02 NT 1:52.94 92
50m: 52.52 100m: 1:52.94

dis Mutlu Aysima ZWIM/20064/02 NT
SW 10.2 - niet de volledige afstand gezwommen

13 jaar

1. Ceulemans June LWB/20187/01 1:17.03 1:16.19 300
50m: 36.30 100m: 1:16.19

2. Schmitz Britt GZVN/544/01 1:18.48 1:17.11 289
50m: 37.66 100m: 1:17.11

3. Moonen Renee LWB/20208/01 1:18.26 1:18.00 279
50m: 37.33 100m: 1:18.00

4. Spies Heleen LWB/20198/01 1:25.31 1:19.05 268
50m: 37.85 100m: 1:19.05

5. Simons Yana GZVN/498/01 1:26.80 1:21.44 245
50m: 38.92 100m: 1:21.44

6. Mulders Marie LIZV/20054/01 NT 1:23.47 228
50m: 39.63 100m: 1:23.47

7. Vankevelaer Nele LIZV/21004/01 NT 1:32.06 170
50m: 43.23 100m: 1:32.06

14 jaar

1. Bielen Jorien HZS/20453/00 1:13.63 1:13.30 337
50m: 36.24 100m: 1:13.30

2. Neyens Kaat ZWIM/20069/00 1:18.47 1:14.08 326
50m: 35.58 100m: 1:14.08

3. Derison Femke HZS/20470/00 1:14.12 1:14.32 323
50m: 36.91 100m: 1:14.32

4. Janssen Valerie ZDML/158/00 1:18.69 1:16.33 298
50m: 36.48 100m: 1:16.33

5. Coenen Kylie LIZV/20050/00 1:30.72 1:28.15 193
50m: 40.82 100m: 1:28.15



Splash Meet Manager 11, Build 28188 Registered to Provincie Limburg 23/02/2014 18:46 - pagina 15

2e dag Limburgs B - circuit 2014
Bree, 23/2/2014

Programmanr. 7, Dames, 100m vrije slag

15 jaar

1. Ceulemans Kim LWB/20183/99 1:05.74 1:06.60 449
50m: 31.73 100m: 1:06.60

2. Driesen Marte OZV/20214/99 1:11.42 1:12.40 349
50m: 34.86 100m: 1:12.40

3. Lavreysen Eline LWB/20171/99 1:16.29 1:14.80 317
50m: 36.31 100m: 1:14.80

4. Defever Caro LIZV/20052/99 1:17.47 1:14.92 315
50m: 35.42 100m: 1:14.92

5. Langens Lieselotte ZWIM/20033/99 1:13.03 1:15.58 307
50m: 37.11 100m: 1:15.58

6. Kovacic Jasmine ZCM/20217/99 1:22.20 1:17.41 286
50m: 36.18 100m: 1:17.41

7. Geldof Roxanne ZDML/193/99 1:19.43 1:19.24 266
50m: 37.62 100m: 1:19.24

8. Thenaers Esther DBT/20257/99 1:28.03 1:25.97 208
50m: 40.36 100m: 1:25.97

FF Claes Myrthe HZS/20513/99 1:07.83
AT Neven Emma ZWIM/20047/99 1:27.84

16 jaar

1. Kerkhofs Laura DBT/20242/98 1:08.89 1:08.21 418
50m: 32.86 100m: 1:08.21

2. Klopfel Ruth B DBT/20210/98 1:08.17 1:09.03 403
50m: 33.21 100m: 1:09.03

3. Peeters Raissa ZCM/20216/98 1:11.43 1:10.61 377
50m: 33.75 100m: 1:10.61

4. Delvaux Charlotte LIZV/20053/98 1:17.31 1:11.81 358
50m: 34.28 100m: 1:11.81

5. Vuylsteke Lana DBT/20216/98 1:15.39 1:16.25 299
50m: 36.16 100m: 1:16.25

6. Scherps Eveline DBT/20201/98 1:17.66 1:17.09 289
50m: 36.52 100m: 1:17.09

7. Coenen Salina LIZV/20049/98 1:27.75 1:23.86 225
50m: 39.72 100m: 1:23.86

8. Van Gaever Aagje ZDKB/21011/98 NT 1:25.51 212
50m: 40.29 100m: 1:25.51

FF Thenaers Jessica DBT/20207/98 1:16.50
FF Vuegen Amber ZDML/126/98 1:02.86

17 - 18 jaar

1. Meylaers Liezel LWB/20158/97 1:04.42 1:06.53 450
50m: 31.98 100m: 1:06.53

2. Ketelslegers Lien DBT/21001/97 1:09.23 1:08.82 407
50m: 32.65 100m: 1:08.82

3. Geerits Valerie DMB/20306/97 1:08.18 1:11.35 365
50m: 34.96 100m: 1:11.35

4. Van De Water Marlien ZDML/21010/96 1:08.68 1:15.30 310
50m: 35.42 100m: 1:15.30
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2e dag Limburgs B - circuit 2014
Bree, 23/2/2014

Programmanr. 7, Dames, 100m vrije slag, 17 - 18 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. Gielen Inge ZWIM/20051/96 1:13.38 1:15.98 302
50m: 36.70 100m: 1:15.98

6. Verlinden Hanna LWB/20162/97 1:17.37 1:18.60 273
50m: 37.20 100m: 1:18.60

7. Paspont Demi LIZV/20018/97 1:31.07 1:18.69 272
50m: 36.61 100m: 1:18.69

19 jaar en ouder

1. Theunissen An DBT/20245/90 1:06.07 1:03.89 508
50m: 30.84 100m: 1:03.89

2. Sijbers Jolien ZD/20134/90 1:05.64 1:06.50 451
50m: 32.52 100m: 1:06.50

3. Geuens Esther LWB/20027/93 1:07.79 1:07.10 439
50m: 32.18 100m: 1:07.10

4. Vandenberk Lore LWB/20149/95 1:15.43 1:16.58 295
50m: 37.18 100m: 1:16.58

FF Heyligen Anne LIZV/20055/88 1:10.23

Programmanr. 8 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
23/02/2014 - 18:08 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Kussepov Daniel LWB/10206/03 1:41.37 1:37.52 185
50m: 46.93 100m: 1:37.52

2. Geuens Lars OZV/10262/03 1:39.85 1:42.47 159
50m: 49.09 100m: 1:42.47

3. Vaes Bram ZWIM/10068/03 1:50.59 1:44.94 148
50m: 50.49 100m: 1:44.94

4. Schmitz Kai GZVN/624/03 1:48.12 1:47.02 140
50m: 50.40 100m: 1:47.02

5. Hermans Lars OZV/10259/03 1:53.16 1:48.06 136
50m: 50.70 100m: 1:48.06

6. Vanspauwen Alexander HZS/10549/03 1:52.41 1:49.23 131
50m: 50.89 100m: 1:49.23

7. Spies Michiel LWB/10207/03 1:47.13 1:49.46 131
50m: 53.00 100m: 1:49.46

8. Vermeir Joppe GZVN/599/03 NT 1:49.64 130
50m: 52.93 100m: 1:49.64

9. Mentens Jarne OZV/10258/03 1:49.94 1:51.56 123
50m: 53.21 100m: 1:51.56

10. Peeraer Vincent DBT/10251/03 2:04.99 1:59.22 101
50m: 57.02 100m: 1:59.22

11. Uysal Batuhan ZCM/11001/03 2:07.15 2:01.54 95
50m: 57.89 100m: 2:01.54

12. Linsingh Thibault ZWIM/11004/03 NT 2:06.10 85
50m: 1:01.34 100m: 2:06.10



Splash Meet Manager 11, Build 28188 Registered to Provincie Limburg 23/02/2014 18:46 - pagina 17

2e dag Limburgs B - circuit 2014
Bree, 23/2/2014

Programmanr. 8, Jongens, 100m schoolslag, 11 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

AT Vandewinkel Bjarni DMB/10426/03 1:56.26
AT Wuyts Kasper HZS/11019/03 NT

12 jaar

1. Emmers Jim OZV/10252/02 1:28.74 1:27.19 259
50m: 41.08 100m: 1:27.19

2. Antoniw Lucas GZVN/597/02 1:41.93 1:35.53 197
50m: 46.08 100m: 1:35.53

3. Vermeire Arne LWB/10199/02 1:38.25 1:36.41 191
50m: 45.93 100m: 1:36.41

4. Arits Toon DMB/10405/02 1:40.47 1:39.85 172
50m: 47.44 100m: 1:39.85

5. Vangerven Thomas OZV/10271/02 1:40.53 1:40.62 168
50m: 48.11 100m: 1:40.62

6. Maesen Stijn DMB/10424/02 1:43.21 1:40.83 167
50m: 48.92 100m: 1:40.83

7. Janssen Stephan ZDML/180/02 1:44.32 1:43.33 155
50m: 49.01 100m: 1:43.33

8. Brackez Maxim GZVN/561/02 1:48.23 1:43.38 155
50m: 48.80 100m: 1:43.38

9. Van Langendonck Tim OZV/11005/02 NT 1:48.60 134
50m: 51.60 100m: 1:48.60

10. Taha Mohamed GZVN/501/02 1:55.72 1:51.42 124
50m: 54.18 100m: 1:51.42

11. Claes Kyllian ZD/10263/02 2:05.26 1:58.75 102
50m: 56.98 100m: 1:58.75

dis Ooms Timo LIZV/10057/02 NT
SW 7.5.c - schaarbeweging benen of fladderende beweging benen

AT Awouters Pieter GZVN/616/02 1:59.28

13 jaar

1. Detrez Frederik HZS/10546/01 1:39.63 1:35.87 195
50m: 44.92 100m: 1:35.87

2. Duijsters Tibo LIZV/11000/01 NT 1:37.58 185
50m: 46.32 100m: 1:37.58

3. Smeers Sander ZDML/167/01 1:44.76 1:37.69 184
50m: 46.57 100m: 1:37.69

4. Michiels Nick LWB/10186/01 1:45.37 1:38.59 179
50m: 47.79 100m: 1:38.59

5. Peeraer Arnout DBT/10223/01 1:41.68 1:39.86 172
50m: 47.03 100m: 1:39.86

6. Hens Yannick LWB/10210/01 1:52.20 1:42.61 159
50m: 48.97 100m: 1:42.61

7. Swerts Jan DBT/11004/01 NT 1:42.74 158
50m: 48.63 100m: 1:42.74

8. Smits Thomas ZWIM/10053/01 NT 1:45.74 145
50m: 51.30 100m: 1:45.74

9. Thuwis Stijn HZS/10514/01 1:45.72 1:46.15 143
50m: 50.83 100m: 1:46.15
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2e dag Limburgs B - circuit 2014
Bree, 23/2/2014

Programmanr. 8, Jongens, 100m schoolslag, 13 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

dis Habex Olivier GZVN/562/01 1:55.05
SW 7.6 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij KP of A / en/of handen niet gescheiden

14 jaar

1. Pieters Cobe HZS/10509/00 1:23.34 1:21.65 315
50m: 38.81 100m: 1:21.65

2. Rubens Toon OZV/10242/00 1:34.84 1:29.72 238
50m: 42.70 100m: 1:29.72

3. Gielissen Koen ZD/10232/00 1:31.19 1:30.10 235
50m: 42.99 100m: 1:30.10

4. Beelen Daan LWB/10202/00 1:35.79 1:30.11 235
50m: 42.98 100m: 1:30.11

5. Wevers Bjorn ZCM/10211/00 1:33.18 1:30.63 231
50m: 42.25 100m: 1:30.63

6. Beerden Jonas ZDKB/10021/00 1:31.62 1:32.94 214
50m: 43.99 100m: 1:32.94

7. Peeters Yentl ZCM/10222/00 1:39.50 1:34.80 201
50m: 45.34 100m: 1:34.80

8. Kelchtermans Jonah ZD/10253/00 1:41.94 1:38.30 181
50m: 45.01 100m: 1:38.30

9. Loockx Sander ZD/10236/00 1:51.88 1:39.72 173
50m: 48.15 100m: 1:39.72

10. Huygen Wout ZDKB/10010/00 1:46.99 1:40.02 171
50m: 46.25 100m: 1:40.02

dis Henckens Noa LIZV/11007/00 NT
SW 7.4.c - hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de armbeweging

FF Amrani Sabri ZWIM/11000/00 NT
AT Evens Brendan DMB/10396/00 1:43.92
AT Reynders Brent GZVN/592/00 1:41.07

15 jaar

1. Paredis Leander DMB/10335/99 1:21.70 1:20.79 326
50m: 38.20 100m: 1:20.79

2. Cuijpers Robin GZVN/559/99 1:33.28 1:24.78 282
50m: 39.80 100m: 1:24.78

3. Martens Stijn ZDKB/10017/99 1:27.89 1:26.01 270
50m: 41.60 100m: 1:26.01

4. Baptist Ruben ZD/10228/99 1:31.18 1:31.09 227
50m: 43.41 100m: 1:31.09

5. Voglar Michiel DMB/10388/99 1:33.25 1:32.49 217
50m: 43.62 100m: 1:32.49

6. Michiels Lennert ZD/10261/99 NT 1:35.50 197
50m: 44.78 100m: 1:35.50

dis Loman Thijs OZV/10234/99 1:28.76
SW 10.4.b - op de bodem gestaan, behalve bij vrije slag of het gedeelte vrije slag bij wisselslag
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2e dag Limburgs B - circuit 2014
Bree, 23/2/2014

Programmanr. 8, Heren, 100m schoolslag

16 jaar

1. Gyuler Erkan GZVN/488/98 1:24.99 1:23.31 297
50m: 38.52 100m: 1:23.31

2. Vandenbon Sander HZS/10515/98 1:25.10 1:25.49 275
50m: 40.81 100m: 1:25.49

3. Olijslagers Michiel DBT/10228/98 1:29.09 1:25.65 273
50m: 39.19 100m: 1:25.65

4. Ceccarelli Yann ZCM/10219/98 1:28.70 1:31.90 221
50m: 43.68 100m: 1:31.90

5. Asvestas Diego ZCM/10226/98 NT 1:35.92 194
50m: 43.58 100m: 1:35.92

17 - 18 jaar

1. Schurgers Wouter ZCM/10230/97 1:19.00 1:18.44 356
50m: 37.41 100m: 1:18.44

2. Vandekerckhove Pieter ZDKB/10018/97 1:22.49 1:21.93 312
50m: 38.52 100m: 1:21.93

3. Luys Kenneth OZV/10205/97 1:22.72 1:24.70 283
50m: 39.10 100m: 1:24.70

4. Franssen Jeffrey OZV/10253/96 1:28.56 1:26.77 263
50m: 41.11 100m: 1:26.77

5. Van Sweevelt Yannick DBT/10246/97 1:24.86 1:27.85 253
50m: 40.27 100m: 1:27.85

6. Evens Aidan DMB/10395/97 1:32.41 1:30.86 229
50m: 43.09 100m: 1:30.86

7. Molemans Eine DMB/10436/97 1:33.57 1:33.75 208
50m: 44.08 100m: 1:33.75

19 jaar en ouder

1. Vincken Roy ZCM/10068/93 1:16.71 1:15.71 396
50m: 35.15 100m: 1:15.71

2. Defever Lars LIZV/10012/95 1:23.94 1:22.27 308
50m: 37.70 100m: 1:22.27


